
5 sovrum Duplex till salu i Marbella, Málaga

På Marbellas exklusiva Golden Mile finner du ett unikt bostadsområde där FENDI Casa-inredda bostäder kombineras
med lyxiga bekvämligheter för att skapa en resortliknande boendeupplevelse. Bara en kort promenad från stranden
erbjuder detta prestigefyllda område 24-timmars conciergeservice, högklassig säkerhet, ett spa med sociala områden,
barnklubb och en inomhuspool. För sportentusiaster finns ett toppmodernt inomhuscenter med basketplan,
Technogym-utrustning, golfsimulator samt områden för boxning, yoga och pilates. Utomhus finns två tennisbanor, två
padelbanor, en pickleballbana och flera pooler – inklusive en uppvärmd träningspool och en avslappnande pool under
den medelhavska himlen.

Den skräddarsydda duplexbostaden har fönster från golv till tak, fem rymliga sovrum med egna badrum (tre på
huvudvåningen och två på den nedre nivån) samt en separat ingång från garaget för ökad privatliv. Det öppna köket
och vardagsrummet leder ut till en generös terrass möblerad av Minotti, komplett med en uppvärmd chillout-zon,
matplats och ett fullt utrustat utomhuskök. Fantastiska vyer sträcker sig över poolen, med Medelhavet på ena sidan
och La Concha på den andra, med automatiska gardiner för extra avskildhet.

Varje detalj är noggrant utformad, från Fendi-garderober och specialdesignade träväggpaneler till badrum i
travertinmarmor och exklusiva finish. Interiören från GC Studio inkluderar italienska märken som Gallotti & Radice och
Giorgetti med material som Carrara-marmor, onyx, natursten och fint läder. Denna bostad representerar elegans i ett
av Marbellas mest privilegierade områden.

Den nedre våningen har ett stort underhållningsområde med en stor soffa, Bang & Olufsen-hemmabiosystem,
specialtillverkade skåp och bord i marmor som skapar en exklusiv lounge-atmosfär. Här finns också ett tvätt- och
förvaringsrum, tre täckta parkeringsplatser med laddningsstationer för elbilar samt extra förvaringsutrymme.

Att äga en av dessa begränsade Fendi-residens är bara början – en inbjudan till att leva det exklusiva Epic-livet på
Marbellas Golden Mile.

  5 sovrum   6 badrum   367m² Bygg storlek
  Simbassäng

6.500.000€

 Fastighet som marknadsförs av Alcantara&Good
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